

SİRKÜLER-2024-339**01.10.2024**

Değerli Müşterilerimiz,

Gümrük Genel Tebliği (Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi)'nde yapılan değişiklikle birlikte; Avrupa Birliği, İsviçre veya Norveç menşeli girdiler, Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi kapsamında bir Faydalanan Ülkede elde edilen bir ürünün içerisine dahil edildikleri takdirde, ürünün elde edildiği Faydalanan Ülke menşeli kabul edilecektir.

Yukarıda belirtilen kümülasyon olanağı;

- Avrupa Birliği menşeli girdiler bakımından 1/1/2015 tarihinden itibaren,
 - İsviçre menşeli girdiler bakımından 1/11/2022 tarihinden itibaren,
 - Norveç menşeli girdiler bakımından 1/4/2024 tarihinden itibaren,
- uygulanacaktır.

Avrupa Birliği, İsviçre ve Norveç yukarıda belirtilen tarihler itibarıyla; bir Faydalanan Ülkede Türkiye menşeli girdilerin dahil edilmesiyle elde edilen bir ürünün söz konusu Faydalanan Ülke menşeli olduğunu kabul edecek ve bu şekilde elde edilen menşeli ürünlerin ithalatta Genelleştirilmiş Tercihler Sisteminden yararlanmasına izin verecektir.

Türkiye, Avrupa Birliği, İsviçre veya Norveç'te yerleşik ihracatçılar, bir Faydalanan Ülke menşeli kabul edilen ürünlerin Türkiye, Avrupa Birliği, İsviçre veya Norveç'e ihracatı veya yeniden sevkiyatı amacıyla bir menşe ispat veya dolaşım belgesi düzenleyebilecektir.

Yukarıda belirtilen kümülasyon olanağı, ürüne dahil edilen Türkiye, Avrupa Birliği, İsviçre veya Norveç menşeli girdiler üzerinde ürünün elde edildiği Faydalanan Ülkede gerçekleştirilen işçilik veya işlemlerin yetersiz işçilik veya işlemlerin ötesine geçmiş olması halinde uygulanacaktır.

Bu Tebliğ içeriğine ařađıdaki linkten ulařılabilir.

[— Gmrk Genel Tebliđi \(Genelleřtirilmiř Tercihler Sistemi\) \(Seri No: 2\)'nde Deđiřiklik Yapılmasına Dair Tebliđ \(Genelleřtirilmiř Tercihler Sistemi\) \(Seri No: 8\)](#)

Saygılarımızla

Sorularınız olması halinde mevzuat@borgumruk.com.tr adresine mail gnderebilir ya da (0216) 571 50 59 numaralı telefondan bize ulařabilirsiniz.

Mevzuat ve Sre Ynetimi Departmanı

Bor Gmrk Mřavirliđi Hizmetleri A.ř.

www.borgumruk.com



Bu e-posta, gmrk mevzuat sirk mallerine kayıt olduđunuz iin gnderilmiřtir. İlerde bu tr e-postaları almak istemiyorsanız ve e-posta listesinden ıkmak iin <https://www.borgumruk.com.tr/tr/iletisim> formundan bize ulařabilirsiniz.